
PRESS KIT

6ème journée

Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

Date & Heure Samedi 22 Septembre 2012 - 20:00

Lieu Stade Francis-Le Blé

Diffuseur beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX 3
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CHIFFRES CLES : STADE BRESTOIS 29 - VALENCIENNES FC

 Stade Brestois 29 Valenciennes FC

 CHIFFRES A DOMICILE CHIFFRES A L'EXTERIEUR

Série en cours G-G G-P

Classement 5e 9e

Points pris / Total possible 6 / 6 3 / 6

Moyenne points pris 3 1.5

Victoire(s) 2 1

Nul(s) 0 0

Défaite(s) 0 1

BP 3 3

BC 1 3

Moyenne buts marqués 1.5 1.5

Carton(s) jaune(s) 2 1

Carton(s) rouge(s) 0 0

 INCIDENCE DU 1ER BUT

Quand ... Stade Brestois 29 marque le 1er but Valenciennes FC marque le 1er but

Victoire(s) 2 1

Nul(s) 0 0

Défaite(s) 0 1

Quand ... Stade Brestois 29 encaisse le 1er but Valenciennes FC encaisse le 1er but

Victoire(s) 0 0

Nul(s) 0 0

Défaite(s) 0 0
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

OFFICIELS : STADE BRESTOIS 29 - VALENCIENNES FC

Arbitre Sébastien MOREIRA

Arbitres assistants Matthieu LOMBARD - Huseyin OCAK

4ème arbitre Stéphane JOCHEM

Délégué Christian GRAS

Délégués assistants Gérard LAFEAC

Sébastien MOREIRA

Nationalité Française

Date de naissance 27/05/1977

Age 35 ans

Taille 1,72 m

Poids 74 kg

Ligue Franche Comté 

Catégorie Arbitre Fédéral F1

Saison 2012/2013 Nombre de matches arbitrés CJ CR

Ligue 1 3 8 0

Coupe de la Ligue 1 1 0

Saison 2011/2012 Nombre de matches arbitrés CJ CR

Ligue 1 17 69 2

Ligue 2 4 14 2

Coupe de la Ligue 1 1 0
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

UTILISATION DES JOUEURS - STADE BRESTOIS 29 - LIGUE 1

No Joueur Né le P T R B Pa AVE EXP TJ

Gardiens

1 Alexis THEBAUX 17/03/1985 5 5 0 0 0 0 0 450

16 Lionel CAPPONE 08/02/1979 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Johan HARTOCK 17/02/1987 0 0 0 0 0 0 0 0

Défenseurs

4 Johan MARTIAL 30/05/1991 2 2 0 0 0 0 0 180

5 Bernard MENDY 20/08/1981 5 5 0 0 0 1 0 371

8 Ismaël TRAORE 18/08/1986 2 1 1 0 0 0 0 169

12 Paul BAYSSE 18/05/1988 4 4 0 2 0 0 0 360

18 Moise BROU APANGA 04/02/1982 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Brahim FERRADJ 04/09/1987 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Ousmane COULIBALY 09/07/1989 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Ahmed KANTARI 28/06/1985 4 4 0 0 0 0 0 360

29 Grégory LORENZI 17/12/1983 4 4 0 0 0 0 0 360

Milieux

2 Jhon Jairo CULMA 17/03/1981 5 5 0 0 0 1 0 378

3 Tripy MAKONDA 24/01/1990 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Bruno GROUGI 26/04/1983 2 2 0 0 0 1 0 180

11 Richard SOUMAH 06/10/1986 5 3 2 0 0 0 0 262

13 Abel KHALED 09/11/1992 2 0 2 0 0 0 0 35

19 Benoit LESOIMIER 21/02/1983 4 3 1 0 1 0 0 234

20 Geoffrey DERNIS 24/12/1980 5 4 1 1 0 2 0 291

25 Kamel CHAFNI 11/06/1982 5 5 0 0 0 1 0 450

26 Abdoulwhaid SISSOKO 20/03/1990 5 3 2 0 0 0 0 330

27 Mario LICKA 30/04/1982 1 0 1 0 0 0 0 18

28 Dialo GUIDILEYE 30/12/1989 0 0 0 0 0 0 0 0

Attaquants

- Adama BA 27/08/1993 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Jonathan AYITE 21/07/1985 1 0 1 1 0 0 0 23

9 Eden BEN BASAT 08/09/1986 5 2 3 1 0 1 0 234

10 Larsen TOURE 20/07/1984 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Alexandre ALPHONSE 17/06/1982 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Charlison BENSCHOP 21/08/1989 4 3 1 0 0 0 0 265

En gris : Joueurs ayant quitté le club en cours de saison

Pour les joueurs arrivés en cours de saison, les chiffres ne prennent en compte que les matches disputés avec le Stade Brestois 29

19/09/2012 Ligue de Football Professionnel - 2012/2013 - LFP.fr 4



6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

UTILISATION DES JOUEURS - VALENCIENNES FC - LIGUE 1

No Joueur Né le P T R B Pa AVE EXP TJ

Gardiens

1 Nicolas PENNETEAU 28/02/1981 5 5 0 0 0 0 0 450

16 Jean-Louis LECA 21/09/1985 0 0 0 0 0 0 0 0

Défenseurs

- Yves-Marie KERJEAN 15/04/1994 0 0 0 0 0 0 0 0

2 David DUCOURTIOUX 11/04/1978 5 5 0 0 0 1 0 431

4 GIL 12/06/1987 5 5 0 1 0 0 0 450

13 Mody TRAORE 14/07/1980 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Nicolas ISIMAT-MIRIN 15/11/1991 5 5 0 0 0 1 0 450

17 Loris NERY 05/02/1991 5 5 0 1 0 0 0 450

18 Kenny LALA 03/10/1991 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Benjamin Brou ANGOUA 28/11/1986 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Gaëtan BONG 25/04/1988 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Rudy MATER 13/10/1980 5 5 0 0 0 0 0 441

Milieux

6 Carlos SANCHEZ MORENO 06/02/1986 2 1 1 0 0 0 0 109

7 Dusan DJURIC 16/09/1984 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Gaël DANIC 19/11/1981 5 5 0 0 2 0 0 423

10 Mathieu DOSSEVI 12/02/1988 5 5 0 0 0 0 0 401

12 Rémi GOMIS 14/02/1984 4 4 0 0 0 0 0 355

14 Foued KADIR 05/12/1983 5 0 5 0 0 0 0 92

19 Pape Abdou CAMARA 22/09/1991 3 2 1 0 0 0 0 184

23 José SAEZ 07/05/1982 3 0 3 0 0 0 0 18

26 Marco DA SILVA 10/04/1992 0 0 0 0 0 0 0 0

Attaquants

- Opa NGUETTE 08/07/1994 1 0 1 0 0 0 0 1

9 Vincent ABOUBAKAR 22/01/1992 4 3 1 0 0 0 0 235

19 Anthony LE TALLEC 03/10/1984 1 1 0 0 0 0 0 90

22 Francis MASSAMPU 26/12/1991 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Grégory PUJOL 25/01/1980 3 2 1 1 0 0 0 181

En gris : Joueurs ayant quitté le club en cours de saison

Pour les joueurs arrivés en cours de saison, les chiffres ne prennent en compte que les matches disputés avec le Valenciennes FC
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

PARCOURS - STADE BRESTOIS 29

1ère journée 11/08/2012 AS Nancy Lorraine - Stade Brestois 29 1 - 0 P 18e

2ème journée 18/08/2012 Stade Brestois 29 - Evian TG FC 1 - 0 G 10e

3ème journée 26/08/2012 AS Saint-Etienne - Stade Brestois 29 4 - 0 P 14e

4ème journée 01/09/2012 Stade Brestois 29 - ESTAC Troyes 2 - 1 G 10e

5ème journée 15/09/2012 OGC Nice - Stade Brestois 29 4 - 2 P 13e

6ème journée 22/09/2012 Stade Brestois 29 - Valenciennes FC  -  -  - 

7ème journée 29/09/2012 AC Ajaccio - Stade Brestois 29  -  -  - 

8ème journée 07/10/2012 Stade Brestois 29 - Girondins de Bordeaux  -  -  - 

9ème journée 21/10/2012 Olympique Lyonnais - Stade Brestois 29  -  -  - 

10ème journée 27/10/2012 Toulouse FC - Stade Brestois 29  -  -  - 

11ème journée 03/11/2012 Stade Brestois 29 - FC Lorient  -  -  - 

12ème journée 10/11/2012 LOSC Lille - Stade Brestois 29  -  -  - 

13ème journée 17/11/2012 Stade Brestois 29 - SC Bastia  -  -  - 

14ème journée 24/11/2012 Stade de Reims - Stade Brestois 29  -  -  - 

15ème journée 01/12/2012 Stade Brestois 29 - Olympique de Marseille  -  -  - 

16ème journée 08/12/2012 Stade Rennais FC - Stade Brestois 29  -  -  - 

17ème journée 12/12/2012 Stade Brestois 29 - Montpellier Hérault SC  -  -  - 

18ème journée 15/12/2012 FC Sochaux-Montbéliard - Stade Brestois 29  -  -  - 

19ème journée 22/12/2012 Stade Brestois 29 - Paris Saint-Germain  -  -  - 

20ème journée 12/01/2013 Evian TG FC - Stade Brestois 29  -  -  - 

21ème journée 19/01/2013 Stade Brestois 29 - AS Saint-Etienne  -  -  - 

22ème journée 26/01/2013 ESTAC Troyes - Stade Brestois 29  -  -  - 

23ème journée 02/02/2013 Stade Brestois 29 - OGC Nice  -  -  - 

24ème journée 09/02/2013 Valenciennes FC - Stade Brestois 29  -  -  - 

25ème journée 16/02/2013 Stade Brestois 29 - AC Ajaccio  -  -  - 

26ème journée 23/02/2013 Girondins de Bordeaux - Stade Brestois 29  -  -  - 

27ème journée 02/03/2013 Stade Brestois 29 - Olympique Lyonnais  -  -  - 

28ème journée 09/03/2013 Stade Brestois 29 - Toulouse FC  -  -  - 

29ème journée 16/03/2013 FC Lorient - Stade Brestois 29  -  -  - 

30ème journée 30/03/2013 Stade Brestois 29 - LOSC Lille  -  -  - 

31ème journée 06/04/2013 SC Bastia - Stade Brestois 29  -  -  - 

32ème journée 13/04/2013 Stade Brestois 29 - Stade de Reims  -  -  - 

33ème journée 21/04/2013 Olympique de Marseille - Stade Brestois 29  -  -  - 

34ème journée 27/04/2013 Stade Brestois 29 - Stade Rennais FC  -  -  - 

35ème journée 04/05/2013 Montpellier Hérault SC - Stade Brestois 29  -  -  - 

36ème journée 11/05/2013 Stade Brestois 29 - FC Sochaux-Montbéliard  -  -  - 

37ème journée 18/05/2013 Paris Saint-Germain - Stade Brestois 29  -  -  - 

38ème journée 26/05/2013 Stade Brestois 29 - AS Nancy Lorraine  -  -  - 
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

PARCOURS - VALENCIENNES FC

1ère journée 11/08/2012 ESTAC Troyes - Valenciennes FC 0 - 1 G 4e

2ème journée 18/08/2012 Valenciennes FC - OGC Nice 0 - 0 N 9e

3ème journée 25/08/2012 Valenciennes FC - AC Ajaccio 3 - 0 G 3e

4ème journée 01/09/2012 Olympique Lyonnais - Valenciennes FC 3 - 2 P 6e

5ème journée 15/09/2012 Valenciennes FC - Girondins de Bordeaux 0 - 0 N 6e

6ème journée 22/09/2012 Stade Brestois 29 - Valenciennes FC  -  -  - 

7ème journée 30/09/2012 Valenciennes FC - Olympique de Marseille  -  -  - 

8ème journée 06/10/2012 Toulouse FC - Valenciennes FC  -  -  - 

9ème journée 20/10/2012 Valenciennes FC - FC Lorient  -  -  - 

10ème journée 27/10/2012 LOSC Lille - Valenciennes FC  -  -  - 

11ème journée 03/11/2012 Valenciennes FC - FC Sochaux-Montbéliard  -  -  - 

12ème journée 10/11/2012 SC Bastia - Valenciennes FC  -  -  - 

13ème journée 17/11/2012 Valenciennes FC - Montpellier Hérault SC  -  -  - 

14ème journée 24/11/2012 AS Saint-Etienne - Valenciennes FC  -  -  - 

15ème journée 01/12/2012 Valenciennes FC - Stade de Reims  -  -  - 

16ème journée 08/12/2012 AS Nancy Lorraine - Valenciennes FC  -  -  - 

17ème journée 12/12/2012 Valenciennes FC - Paris Saint-Germain  -  -  - 

18ème journée 15/12/2012 Stade Rennais FC - Valenciennes FC  -  -  - 

19ème journée 22/12/2012 Valenciennes FC - Evian TG FC  -  -  - 

20ème journée 12/01/2013 OGC Nice - Valenciennes FC  -  -  - 

21ème journée 19/01/2013 AC Ajaccio - Valenciennes FC  -  -  - 

22ème journée 26/01/2013 Valenciennes FC - Olympique Lyonnais  -  -  - 

23ème journée 02/02/2013 Girondins de Bordeaux - Valenciennes FC  -  -  - 

24ème journée 09/02/2013 Valenciennes FC - Stade Brestois 29  -  -  - 

25ème journée 16/02/2013 Olympique de Marseille - Valenciennes FC  -  -  - 

26ème journée 23/02/2013 Valenciennes FC - Toulouse FC  -  -  - 

27ème journée 02/03/2013 FC Lorient - Valenciennes FC  -  -  - 

28ème journée 09/03/2013 Valenciennes FC - LOSC Lille  -  -  - 

29ème journée 16/03/2013 FC Sochaux-Montbéliard - Valenciennes FC  -  -  - 

30ème journée 30/03/2013 Valenciennes FC - SC Bastia  -  -  - 

31ème journée 06/04/2013 Montpellier Hérault SC - Valenciennes FC  -  -  - 

32ème journée 13/04/2013 Valenciennes FC - AS Saint-Etienne  -  -  - 

33ème journée 21/04/2013 Stade de Reims - Valenciennes FC  -  -  - 

34ème journée 27/04/2013 Valenciennes FC - AS Nancy Lorraine  -  -  - 

35ème journée 04/05/2013 Paris Saint-Germain - Valenciennes FC  -  -  - 

36ème journée 11/05/2013 Valenciennes FC - Stade Rennais FC  -  -  - 

37ème journée 18/05/2013 Evian TG FC - Valenciennes FC  -  -  - 

38ème journée 26/05/2013 Valenciennes FC - ESTAC Troyes  -  -  - 
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CLASSEMENT DES BUTEURS : STADE BRESTOIS 29

Pos Joueur B P J MIN

1 Paul BAYSSE 2 0 2 360

2 Eden BEN BASAT 1 0 1 234

3 Geoffrey DERNIS 1 0 1 291

4 Jonathan AYITE 1 1 1 23

RÉPARTITITION DES BUTS MARQUÉS PAR 1/4 D'HEURE

1ère période 

0 - 15' 1

16 - 30' 0

31 - 45' 0

Arrêts de jeu 0

2ème période 

45 - 60' 0

61 - 75' 0

76 - 90' 1

Arrêts de jeu 3

RÉPARTITITION DES BUTS ENCAISSÉS PAR 1/4 D'HEURE

1ère période 

0 - 15' 1

16 - 30' 1

31 - 45' 0

Arrêts de jeu 0

2ème période 

45 - 60' 2

61 - 75' 4

76 - 90' 1

Arrêts de jeu 1

19/09/2012 Ligue de Football Professionnel - 2012/2013 - LFP.fr 8



6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CLASSEMENT DES BUTEURS : VALENCIENNES FC

Pos Joueur B P J MIN

1 Grégory PUJOL 1 0 1 181

2 Mamadou SAMASSA 1 0 1 189

3 Loris NERY 1 0 1 450

4 GIL 1 0 1 450

RÉPARTITITION DES BUTS MARQUÉS PAR 1/4 D'HEURE

1ère période 

0 - 15' 1

16 - 30' 1

31 - 45' 1

Arrêts de jeu 0

2ème période 

45 - 60' 1

61 - 75' 0

76 - 90' 2

Arrêts de jeu 0

RÉPARTITITION DES BUTS ENCAISSÉS PAR 1/4 D'HEURE

1ère période 

0 - 15' 0

16 - 30' 2

31 - 45' 0

Arrêts de jeu 0

2ème période 

45 - 60' 0

61 - 75' 1

76 - 90' 0

Arrêts de jeu 0
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CONFRONTATIONS - STADE BRESTOIS 29 / VALENCIENNES FC

Ligue 1 / Ligue 2 / Coupe de la Ligue

2011/2012 Ligue 1 13/05/2012 37ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 1 - 0 

2010/2011 Ligue 1 26/09/2010 7ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 1 - 0 

2005/2006 Ligue 2 24/02/2006 27ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 1 - 1 

1988/1989 Ligue 2 22/02/1989 25ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 3 - 1 

1981/1982 Ligue 1 27/10/1981 15ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 3 - 0 

1979/1980 Ligue 1 29/03/1980 30ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 1 - 5 

1974/1975 Ligue 2 24/08/1974 2ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 0 - 1 

1973/1974 Ligue 2 10/11/1973 13ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 0 - 3 

1971/1972 Ligue 2 01/07/1971 17ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC 2 - 1 

L1 L2 CDL TOTAL

Nombre de confrontations 4 5 0 9

Total victoires STADE BRESTOIS 29 3 2 0 5

Total victoires VALENCIENNES FC 1 2 0 3

Total matches nuls 0 1 - 1
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

PROGRAMME - LIGUE 1 - 6ÈME JOURNÉE

Vendredi 21 septembre 2012 - 20:45 Montpellier Hérault SC - AS Saint-Etienne beIN SPORT 1 / beIN SPORT 2

Samedi 22 septembre 2012 - 17:00 SC Bastia - Paris Saint-Germain Canal +

Samedi 22 septembre 2012 - 20:00 Stade Brestois 29 - Valenciennes FC beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX 3

Samedi 22 septembre 2012 - 20:00 FC Lorient - OGC Nice beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX 4

Samedi 22 septembre 2012 - 20:00 Stade de Reims - AS Nancy Lorraine beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX

Samedi 22 septembre 2012 - 20:00 FC Sochaux-Montbéliard - ESTAC Troyes beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX 6

Samedi 22 septembre 2012 - 20:00 Toulouse FC - Stade Rennais FC beIN SPORT 1 / beIN SPORT 2

Dimanche 23 septembre 2012 - 14:00 Girondins de Bordeaux - AC Ajaccio beIN SPORT 1

Dimanche 23 septembre 2012 - 17:00 Olympique de Marseille - Evian TG FC beIN SPORT 1

Dimanche 23 septembre 2012 - 21:00 LOSC Lille - Olympique Lyonnais Canal +

PROCHAINE JOURNEE - LIGUE 1 - 7ÈME JOURNÉE

Vendredi 28 septembre 2012 - 20:45 Stade Rennais FC - LOSC Lille beIN SPORT 1 / beIN SPORT 2

Samedi 29 septembre 2012 - 17:30 Paris Saint-Germain - FC Sochaux-Montbéliard Canal +

Samedi 29 septembre 2012 - 20:00 AC Ajaccio - Stade Brestois 29 beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX

Samedi 29 septembre 2012 - 20:00 Evian TG FC - FC Lorient beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX

Samedi 29 septembre 2012 - 20:00 AS Nancy Lorraine - Montpellier Hérault SC beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX

Samedi 29 septembre 2012 - 20:00 OGC Nice - SC Bastia beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX

Samedi 29 septembre 2012 - 20:00 ESTAC Troyes - Toulouse FC beIN SPORT 1 / beIN SPORT MAX

Dimanche 30 septembre 2012 - 14:00 Valenciennes FC - Olympique de Marseille beIN SPORT 1

Dimanche 30 septembre 2012 - 17:00 AS Saint-Etienne - Stade de Reims beIN SPORT 1

Dimanche 30 septembre 2012 - 21:00 Olympique Lyonnais - Girondins de Bordeaux Canal +
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CLASSEMENT - LIGUE 1 - A L'ISSUE DE LA 5ÈME JOURNÉE

Pos Club Pts J G N P BP BC DIFF

1 Olympique de Marseille 15 5 5 0 0 8 1 7

2 Olympique Lyonnais 13 5 4 1 0 11 4 7

3 FC Lorient 11 5 3 2 0 11 6 5
 

4 Paris Saint-Germain 9 5 2 3 0 6 3 3

5 Girondins de Bordeaux 9 5 2 3 0 5 3 2

6 Valenciennes FC 8 5 2 2 1 6 3 3

7 Toulouse FC 8 5 2 2 1 5 5 0

8 Stade de Reims 7 5 2 1 2 6 5 1

9 AS Saint-Etienne 6 5 2 0 3 9 5 4

10 OGC Nice 6 5 1 3 1 7 6 1

11 LOSC Lille 6 5 1 3 1 7 7 0

12 SC Bastia 6 5 2 0 3 7 12 -5

13 Stade Brestois 29 6 5 2 0 3 5 10 -5

14 AC Ajaccio 5 5 2 1 2 3 5 -2

15 Evian TG FC 4 5 1 1 3 6 7 -1

16 Montpellier Hérault SC 4 5 1 1 3 6 8 -2

17 AS Nancy Lorraine 4 5 1 1 3 2 6 -4
 

18 Stade Rennais FC 3 5 1 0 4 5 9 -4

19 FC Sochaux-Montbéliard 3 5 1 0 4 4 9 -5

20 ESTAC Troyes 2 5 0 2 3 5 10 -5

Lors de sa réunion du 21 juin 2012, la Commission de discipline de la LFP a retiré 3 points dont 1 avec sursis à l'AC Ajaccio pour la saison 2012/2013

pour la brutalité envers l'arbitre lors du match AC Ajaccio-Olympique Lyonnais (37e journée).
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CLASSEMENT OFFICIEL DES BUTEURS - LIGUE 1 - A L'ISSUE DE LA 5ÈME JOURNÉE

PosJoueur Club B P Pa J MIN PTS

1 Zlatan IBRAHIMOVIC Paris Saint-Germain 5 1 0 3 360 7

2 Alain TRAORE FC Lorient 4 0 1 3 450 9

3 Pierre-Emerick AUBAMEYANG AS Saint-Etienne 3 0 1 2 430 6

4 Michel BASTOS Olympique Lyonnais 3 0 0 3 207 7

5 Wissam BEN YEDDER Toulouse FC 3 0 0 3 379 5

6 André-Pierre GIGNAC Olympique de Marseille 3 0 0 3 446 9

7 Cédric BARBOSA Evian TG FC 3 0 0 2 324 4

8 Bafetimbi GOMIS Olympique Lyonnais 3 1 1 2 414 6

9 Dimitri PAYET LOSC Lille 2 0 2 2 431 2

10 Eric BAUTHEAC OGC Nice 2 0 2 2 449 4

11 Romain HAMOUMA AS Saint-Etienne 2 0 1 2 252 3

12 Ludovic OBRANIAK Girondins de Bordeaux 2 0 1 2 394 6

13 Jonathan PITROIPA Stade Rennais FC 2 0 1 2 432 3

14 Sloan PRIVAT FC Sochaux-Montbéliard 2 0 0 2 195 0

15 Jérémie ALIADIERE FC Lorient 2 0 0 2 225 4

16 Henri SAIVET Girondins de Bordeaux 2 0 0 2 251 4

17 Lisandro LOPEZ Olympique Lyonnais 2 0 0 2 258 6

18 Rémy CABELLA Montpellier Hérault SC 2 0 0 2 267 3

19 Josuha GUILAVOGUI AS Saint-Etienne 2 0 0 2 325 6

20 Emanuel HERRERA Montpellier Hérault SC 2 0 0 2 344 3
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

CLASSEMENT OFFICIEL DES PASSEURS - LIGUE 1 - A L'ISSUE DE LA 5ÈME JOURNÉE

Pos Joueur Club P CPA J MIN

1 Wahbi KHAZRI SC Bastia 3 2 2 157

2 Daniel BRAATEN Toulouse FC 2 0 2 296

3 Jérémy MENEZ Paris Saint-Germain 2 0 2 339

4 Mevlut ERDING Stade Rennais FC 2 0 2 376

5 John UTAKA Montpellier Hérault SC 2 0 2 385

6 Kévin BERIGAUD Evian TG FC 2 0 1 266

7 Gaël DANIC Valenciennes FC 2 1 2 423

8 Eric BAUTHEAC OGC Nice 2 1 1 449

9 Clément GRENIER Olympique Lyonnais 2 2 2 226

10 Sébastien ROUDET FC Sochaux-Montbéliard 2 2 2 372

11 Dimitri PAYET LOSC Lille 2 2 2 431

12 Mathias AUTRET FC Lorient 1 0 1 66

13 Dario CVITANICH OGC Nice 1 0 1 135

14 François CLERC AS Saint-Etienne 1 0 1 180

15 Fahid BEN KHALFALLAH Girondins de Bordeaux 1 0 1 180

16 Steed MALBRANQUE Olympique Lyonnais 1 0 1 180

17 Jonathan BRISON AS Saint-Etienne 1 0 1 189

18 Camel MERIEM OGC Nice 1 0 1 234

19 Benoit LESOIMIER Stade Brestois 29 1 0 1 234

20 Marco VERRATTI Paris Saint-Germain 1 0 1 236

P = Passes décisives

CPA = sur coup de pied arrêté

J = Nombre de matches au cours desquels le joueur a effectué une ou plusieurs passes décisives

MIN = Nombre de minutes jouées lors des matches au cours desquels le joueur a effectué une ou plusieurs passes décisives 
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6ème journée Stade Brestois 29 - Valenciennes FC

Lexique Press Kit

No Numéro de maillot

Nat Nationalité

P Nombre de participation à des matches

T Nombre de titularisation à des matches

R Nombre d'entrées en jeu en tant que remplaçant à des matches

B Nombre de buts

AVE Nombre de cartons jaunes

EXP Nombre de cartons rouges

MIN Temps de jeu en minutes

Pour toutes questions concernant ce PRESS KIT, merci de contacter la Direction de la Communication de la LFP

Les PRESS KIT Ligue 1, Ligue 2, Coupe de la Ligue sont disponibles la semaine avant la rencontre dans l'Espace Médias du site LFP.fr

(http://media.lfp.fr)


